185

195

186

187

188

190

189

196

197

191

Deltagare per klubb

Norrtdlje Simklubb

Namn
Ghanem Rami

Jansson Meya

Kaur Arnel

Kaur Thorin

Lundblad Freja

Nirling Nilla

Nirling Nova

Norrtalje Simklubb

Norrtélje Simklubb

Pettersson Westergren Moa

Fodd Licens Klubb
2011 AJ5311 NORRTALIJE

2011 NORRTALIE

2011 AJ9711 NORRTALIE

NORRTALIE

2012 AF6512

2010 AN6410 NORRTALIE

2010 AMO0810 NORRTALJE

2012 AE1412 NORRTALJE
2010 NORRTALIE
2010 NORRTALIE

2010 AX2210 NORRTALIE

Str Anmdlda grenar

(3 10, 50m Ryggsim Herrar
(1018, 50m Brostsim Herrar
(J22, 50m Frisim Herrar
(3J31, 100m Medley Herrar
(3 9, 50m Ryggsim Damer
(3 17, 50m Brostsim Damer
(3 21, 50m Frisim Damer
(3 6, 50m Fjarilsim Herrar
(3 10, 50m Ryggsim Herrar
(0 18, 50m Bréstsim Herrar
(322, 50m Frisim Herrar
(331, 100m Medley Herrar
(3 29, 50m Frisim Herrar
(333, 50m Brostsim Herrar
(3 39, 50m Ryggsim Herrar
(3 41, 25m Fjarilsim Herrar
(3 43, 100m Medley Herrar
(3 3, 100m Frisim Damer
(07, 100m Bréstsim Damer
(O 11, 100m Medley Damer
(3 15, 100m Ryggsim Damer
(3 19, 50m Fjarilsim Damer
(0 26, 200m Frisim Damer
(3 3, 100m Frisim Damer
(07, 100m Bréstsim Damer
(3 11, 100m Medley Damer
(3 15, 100m Ryggsim Damer
(3 19, 50m Fjarilsim Damer
(3 26, 200m Frisim Damer
(3 28, 50m Frisim Damer
(332, 50m Brdstsim Damer
(3 38, 50m Ryggsim Damer
(3 40, 25m Fjarilsim Damer
(342, 100m Medley Damer
(3 1, 4x50m Medley Damer
(3 13, 4x50m Frisim Damer
(0 12, 4x100m Frisim Mixed
(3 34, 4x100m Medley Mixed
(3 3, 100m Frisim Damer
(3 7, 100m Brdstsim Damer
(O 11, 100m Medley Damer
(3 15, 100m Ryggsim Damer
(3 19, 50m Fjarilsim Damer

2022-05-05 12:37:29

Resultathantering: WinGrodan 2.9

Licensierad till: Stockholms Simférbund

Sida 1/2

1:00.56
43.06

1:00.23
48.82

43.57
1:48.44
47.27

47.82

1:50.31
1:29.64
1:50.56
1:41.86

49.60

1:20.47
1:42.37
1:31.21
1:37.70

41.53

44.49
55.40
52.73

1:47.42
3:00.74
2:37.78

1:46.87
1:42.36
1:46.32

53.23



Id Namn
192 Soderman Tyra

193 Worangel Alina

194 Akerlund Agnes

Fodd Licens Klubb
2010 AX2410 NORRTAUE

2011 AO4611 NORRTALIE

2010 AG8010 NORRTALIE

Deltagare per klubb

Str Anmalda grenar

(3 3, 100m Frisim Damer
(07, 100m Bréstsim Damer
(O 11, 100m Medley Damer
(3 15, 100m Ryggsim Damer
(3 19, 50m Fjarilsim Damer
(3 26, 200m Frisim Damer
(3 5, 50m Fjarilsim Damer
(39, 50m Ryggsim Damer
(3 17, 50m Brdstsim Damer
(J 21, 50m Frisim Damer

(3 3, 100m Frisim Damer
(07, 100m Bréstsim Damer
(O 11, 100m Medley Damer
(3 15, 100m Ryggsim Damer
(3J 19, 50m Fjarilsim Damer

2022-05-05 12:37:29

Resultathantering: WinGrodan 2.9

Licensierad till: Stockholms Simférbund

Sida 2/2

1:39.53
1:49.90
1:44.07
1:53.25

48.24

1:03.82

50.06
1:36.37
1:57.44
1:43.47
1:54.26

49.60



